2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), Dotujący przekaże Dotowanemu w 
formie dotacji celowej w 2018 roku środki finansowe w wysokości  
445 000 zł (słownie: czterysta czterdzieści pięć tysięcy złotych i 00/100) z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn.: „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 378 w m. Gnojna 
– etap I”. 

§ 2 

1. Zadanie będące przedmiotem niniejszej umowy zostanie wykonane w 2018 roku   

2. Szacunkowy koszt wykonania zadania będącego przedmiotem niniejszej umowy wynosi